de	empresa	aluguel	de	espaço,	fornecimento	de	coffee	break,	material	gráfico	e	material	de	expediente	necessários	à	realização	da	Reunião	Ordinária
e	Formação	do	CONDISI	prevista	para	ocorrer	entre	os	dias	05	a	10	de	janeiro	de	2026,	em	Rio	Branco	-	AC.

EMPRESA CS	BUFFET	LTDA
CNPJ 30.145.497/0001-05
VALOR
CONTRATADO

R$	6000,00	(seis	mil	reais)	e	R$	31.200,00	(trinta	e	um	mil
e	duzentos	reais)	

EMPRESA PAPELARIA	GLOBO	LTDA
CNPJ 14.413.439/0001-50
VALOR
CONTRATADO

R$1798,25	(um	mil	setecentos	e	noventa	e	oito	reais	e
vinte	e	cinco	centavos)	

EMPRESA C	A	MESQUITA	CATARINO
CNPJ 39.632.171/0001-79
VALOR
CONTRATADO R$23.620,00	(vinte	e	três	mil	seiscentos	e	vinte	reais)

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante	R$	63.818,25	(sessenta	e	três	mil	oitocentos	e	dezoito	reais	e
vinte	e	cinco	centavos)​​​​​.

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA
Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e